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Tagesessen

vom 22. bis 26. Oktober

jeweils von ca. 11.45 bis 13.00 Uhr

Montag: Bio-Frikadellen mit Bio-Gemiise
und Bio-Salzkartoffel

Dienstag: Bio-Bierbraten mit selbstgemachten
Bio-Semmelknddel

Mittwoch:  Bio-Schnitzel Wiener Art mit selbstgemachtem
Bio-Kartoffelsalat

Donnerstag: Bio-Jagerschnitzel mit selbstgemachten
Bio-Spatzle

Freitag: Seelachsfilet* mit selbstgemachtem
Bio-Kartoffelsalat und Bio-Remoulade

Taglich

Bio-Lauchcremesuppe mit Bio-Hackfleisch
Gem. Bio-Salat

Gem. Bio-Salat mit Bio-Putenstreifen
Bio-Bauernsalat mit Bio-Schafkase

Ital. Bio-Salat

* konventionell - kein Bio

€ 8,90

€ 9,50

€ 9,50

€ 9,50

€ 8,90

€ 5,90
€ 4,80
€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00

Natiirlich geniefSen Sie bei unseren Tagesessen Bio-Fleisch aus Schwdbisch-Hall.
Ihre Bestellungen kénnen auch geliefert werden!

DE-0K0-003 . o
Bio-Metzgerei

* ECHN's

Bio-Spezialitdten

76646 Bruchsal - Hoheneggerstr. 11 - Tel. 07251 81969 - www.bohn-s.de
Offen fiir Sie: Mo.-Fr. 8:00 - 18:30 Uhr, Sa. 7:00 - 14:00 Uhr
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